oraz doświadczenie zapewniające realizację zadania publicznego. 

IV.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2026 r. 

1. Na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2026 roku zgodnie  

z budżetem Powiatu Mławskiego, przeznacza się kwotę: 22 660,00 zł.  (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych). 

Wysokość wyżej podanych środków na realizację zadań publicznych w 2026 roku 

dotyczy również zadań realizowanych w trybie art. 19 a (małych grantów) ustawy            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Kwota ta może ulec zmianie w przypadku stwierdzenia, że zadania można zrealizować